/PAULO ROBERTO COLE

Presidente da Mesa Diretora
Biênio 2023/2024

AELC 0 R 	UES PEIXOTO
Secretário

'CÂMARA MUNICIPAL DE i-uNumv
Publicado no quadro de aviso da

Câmara, em

Servidor PC:biico Legi_sietivo

CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

beCRETO LEGISLATIVO No 003/zijk3

,tejei 	 iit ffiunitiplet ck  &tic&
- ES, referente ao exercício de 2018,
prestadas pelo Exmo. Sr. Joilson Rocha
Nunes — Prefeito Municipal, e dg outras
providências.

Considerando o Parecer Prévio 00119/2022-1 — SEGUNDA CÂMARA, proiatado nos
processo TC no 8672/2019, que trata de Prestação de Contas Anual — exercício de
2018, da Prefeitura Municipal de Fundão, e o Parecer Prévio 00065/2023-5—
PLENARIO, exarado no processo TC no 971/2023, recurso de reconsideração, ambos
prolatados pelo Tribunal de Contas do Estado do Espirito Santo;

0 Presidente da Câmara Municipal de Fundão - Estado Espirito Santo, no uso
de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de Fundão aprovou, e
eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art.  1.('  Hawn  rejeitadas as contas do município de Fundão, referente o exercício
financeiro de 2018, responsável Sr. Joilson Rocha Nunes, conforme Parecer Prévio
119/2022-1 — Segunda Câmara, exarado no processo TC - 8672/2019, e o Parecer
Prévio 65/2023-5 — Plenário, exarado no processo TC no 971/2023 - Recurso De
Reconsideração, ambos prolatados pelo Tribunal de Contas do Estado do Espirito
Santo.

Art.  20  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário  Florian°  Médici, em 01 de dezembro de 2023.

Câmara  Municipal de  Fundão
Rua  São  Jose, no 135 — Centro
CEP no 29.185-000 — Fundão/ES
Tel.: (27) 3267-1339
E-mall: legislativo@camarafundao.com.br
Site: www.camarafundao.es.gov.br

	Page 1